PORTARIA Nº 1065 DE 1 DE SETEMBRO DE 2022

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL
(IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 25 de novembro de 2019, publicado no Diário
Oficial da União de 26 de novembro de 2019, seção 2, pág. 01;

considerando o Processo nº 23347.009882.2022-77,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e vice-presidência da
segunda, constituírem a Comissão Central de Acompanhamento de Egressos do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SETOR SERVIDOR SIAPE
CARGO NA
COMISSÃO

PROEX/DIREL Antônio Eládio Victória Neves 1200096 Presidente

PRODI/DIPLA George Felipe Rezendes Tada 3083913 Vice-presidente

COERI/CG Jocimara Paiva Grillo 1844931 Membro

COERI/CB Gabriel Paganini 1410550 Membro

COERI/CX Fernando Boze dos Santos 2398067 Membro

COERI/DR Jair Brito da Costa 1912652 Membro

NUGED/JD Tadeu Cândido Loibel 2968013 Membro

NV-ADEPE Elizabeth Amara de Oliveira Lima 2308466 Membro

COERI/NA Reginaldo Aparecido Barbosa 2329772 Membro

DIREN/TL Gislaine Imaculada de Matos Silva 1946373 Membro

Art. 2° Os trabalhos desta comissão serão desempenhados conforme a avaliação e demandas, bem como serão
concluídos ao término destes.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Elaine Borges Monteiro Cassiano
Reitora

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elaine Borges Monteiro CassianoElaine Borges Monteiro Cassiano, REITORA - CD1 - IFMSREITORA - CD1 - IFMS, em 01/09/2022 11:03:40.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 31/08/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

309494
4510d472d3